
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПРИКАЗ от 15 июня 2000 г. N 133
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УСТАВ АЧИНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО КОЛЛЕДЖА

ОТРАСЛЕВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И БИЗНЕСА

В связи с созданием Шарыповского, Боготольского и Енисейского филиалов Ачинского государственного колледжа отраслевых
технологий и бизнеса приказываю:

Утвердить прилагаемые Изменения <*> в Устав государственного образовательного учреждения Ачинского государственного
колледжа отраслевых технологий и бизнеса.

--------------------------------

<*> Не приводятся.

Председатель

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.


